Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 308/2017
“Indica a manutenção (tapa buracos), na estrada municipal Carolina Paes Granjeiro”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja

realizada a manutenção (tapa buracos) na estrada municipal Carolina Paes Granjeiro.

Esta estrada foi asfaltada em 2008 pela Secretaria de Transportes do Estado de São

Paulo, em parceria com a Prefeitura Municipal de Piedade. A extensão de 19

quilômetros está necessitando de alguns reparos até a divisa do município de Piedade

com Votorantim.

Justificativa:

Esta solicitação visa atender os moradores dos bairros Piratuba, Fazenda Limal, Família

Sampaio, Loteamentos: Zenas Pires, Vale Verde, Jardim da Represa, Elena Vitencko,

Rudnei Gori, Parque Lago da Serra e Marina Rasa, razão que solicitamos providências

urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 31 de agosto de 2017.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)